
Suvannon seudun sukututkimuspiiri 

Kokous  20.4.2024  

Karjalatalon takkahuone, klo 14-17 

 

 

Osallistujat paikalla Etänä 
Harri Laine (pj, siht.) Minna Haukka 
Kalevi Hyytiä (pj) Riitta Hirvonen 
Ilmi Pesonen Raimo Tuimala 
Hannele Niemi Irja Jantunen 
Pirkko Peltonen Pirjo Nurminen 
Maire Peltonen Irina Laine 
Susan Wilander Pekka Turkki 
Perttu Kähäri Pirjo Lillsunde 
Kari Ola Riitta Haakana 
Osmo Tuokko Marja-Liisa Vesanto 
Varpu-Leena Sumsa  
Kaisa-Liisa Korhonen  
Esko Simonen  

 

Avaus:  

Harri Laine Avasi kokouksen 14.00 

Esittäytyminen 

 Osallistujat esittäytyivät. Etänä 10 osallistujaa. 

Esitelmät: 

 Harri Laine: Kuulunko sukuunne 

Esitelmässä tarkasteltiin sukua ja sukuun kuulumista käsitteinä. Sukuaan ja siihen 
liittyviä selvityksiä voi ensisijaisesti kysellä lähisukulaisilta. Lähisukua kauemmas 
pääseminen edellyttää omien esivanhempien selvitystä yleensä vähintään parin 
sukupolven ajalta. Löytyneiden esivanhempien kytkentöjä tutkittuihin sukuihin voi etsiä 
yrittämällä löytää julkaistuja sukututkimuksia sukukirjoista tai netin kautta 
saavutettavista sukututkimustietokannoista. Sukukirjojen löytäminen voi olla hankalaa. 
Netin kautta löytyvät sukututkimukset voivat olla hyvälaatuisia tai roskaa. Yhteyksiä voi 
myös tiedustella sukuseuroista. Esitelmässä tarkasteltiin esimerkkinä sukuseuralle 
tullutta kyselyä sukuun kuulumisesta sekä sitä minkälaisia ongelmia selvityksessä voi 
tulla eteen ja millaisia aineistoja voidaan joutua tutkimaan. 

 

Harri Laine: Tekoäly apuna sukututkimuksessa 

Esitelmässä tarkasteltiin lähinnä käsin kirjoitettujen asiakirjojen koneellista tulkintaa 
koneoppimiseen perustuvan tulkintaohjelmiston avulla. Tarkastelun kohteena olivat 



tulkintaohjelmiston yleisperiaatteet. Esimerkkinä käytettiin kansallisarkiston 
tuomiokirjahakua sekä Transkribus -tulkintaohjelmistoa. Tuomiokirjahausta löytyy hyviä 
esittelyvideoita hakemalla nettiselaimella hakusanalla ”tuomiokirjahaku”. Transkribus 
projektin tiedot löytyvät nimellä. Ohjelmisto on kokeiltavissa netin kautta. 

 

Kuulutko sukuuni päivät 

Sukututkimuspiiri osallistuu lokakuun 12.-13. päivinä Vantaan Kuulutko sukuuni 
päiville. Tilataan samanlainen osasto kuin viime vuonna. Päiviä varten uudistetaan ja 
täydennetään sukututkimuspiirin aineistoa alueen suvuista, sukututkimuksista, 
sukukirjoista ja sukuseuroista. Vanha aineisto lähetetään vetoryhmälle. Aineiston voi 
pyytää tutkittavaksi myös osoitteesta suvannonsuvut@gmail.com. Täydennyksiä 
aineistoon kaivataan. 

Päivillä on tarkoitus näyttää myös joitain haastatteluvideoita. 

Ideoita  näyttelyosastolla esiteltävistä kohteista voi  lähettää suoraan vetoryhmäläisille 
tai osoitteeseen suvannonsuvut@gmail.com. 

 

Pankkiasioita 

Piirin pankkitilin kohdalla siirrytään mahdollisesti yksityishenkilön hallitsemaan tiliin. 
Selvitetään vielä mahdollisuutta ulkoistaa tilinhoito jollekin alueen pitäjäyhteisölle. Asia 
päätetään seuraavassa kokouksessa. 

 

Tulevien kokousten ohjelma 

Syyskuun kokouksessa (21.9.) isäntinä toimivat pyhäjärveläiset. Ohjelmassa on ainakin 
Esko Simosen esitelmä maakirjojen käytöstä  ja Pyhäjärven tilojen jakautumisesta 
isojaon jälkeen. Kokouksessa käsitellään myös Kuulutko sukuuni päivien 
esittelymateriaalia. Kyläprojektin tilannekatsaus ja jatkopäätös.  

Marraskuun kokouksessa (9.11.) isäntinä toimivat vuokselalaiset. Kokouksen teemana 
on dna. Ulkopuolinen esitelmöijä, mahdollisesti Ahti Kurri. 

Muita asioita 

Riitta Haakana toi esille Kansallisarkiston digitoituihin väestötietoihin liittyvän 
ongelman. 

Kansallisarkistossa on kuvattu uudelleen joidenkin seurakuntien väestötietoasiakirjoja 
alkuperäislähteistä. Kuvat ovat laadultaan paljon parempia kuin aiemmat mikrofilmiltä 
kuvatut sivut. Alkuperäislähteistä on kuvattu myös kannet ja joitain välilehtiä. Tämä on 
vaikuttanut sivujen numerointiin siten, että digitoidun sivun numero ei vastaa 
välttämällä samaa aineistosivun numeroa kuin mikrofilmiltä kuvattuna. Muutoksia 
sivunumeroiden vastaavuuteen on tullut myös siitä syystä, että joistain sivuista on 
useita kuvia.  Sivunumeroiden muuttuminen tuo mukanaan useita ongelmia. Jos sivu on 
vanhalla sivunumerolla linkitetty viitteeksi sukututkimukseen, johtaa viittaus väärälle 
asiakirjan sivulle. Digihakemistossa olevat sisällönkuvaukset ovat myös menneet rikki.  



Digihakemiston sisältökuvauksia pääse korjaamaan avaamalla sivu hakemiston kautta 
ja muuttamalla kuvasivuun liittyvä asiakirjasivun numero oikeaksi sekä sisältökuvaus 
oikeaa sisältöä vastaavaksi (valmis kuvailu löytyy muutaman sivun päästä). Poikkeama 
ei ole jatkuvasti samankokoinen, joten korjausta ei voi tehdä ohjelmallisesti. Tarvitaan 
vapaaehtoisia korjaajia. Ainakin Vuokselan ja Metsäpirtin sivut on jo uudelleenkuvattu. 
Sakkolan sivut ovat kuvattavina eivätkä toistaiseksi toimi lainkaan. 

 

Kahvikassa 

 Kahvikassa 75.40 € 

 

Kokouksen päättäminen 
 Kokous päättyi 17:05 

 

 

 


